國立臺中教育大學  教育學系
１１０學年度大學甄選入學第二階段指定項目甄試通知單

發文日期：中華民國 110年 3月 31日

主旨：台端參加本校教育學系 110學年度大學甄選入學招生考試第二階段指定

項目甄試，請依規定繳交甄試費及上傳甄試資料，並準時參加甄試，敬

請查照。

說明：

一、甄試日期：110 年 4月 17日（星期六）上午 8時 30分起。

二、甄試時間表：甄試須知及考生面試時間表於 4月 14日(三)17:00前公

佈於本系網頁(http://edu.ntcu.edu.tw/index.php)，請考生自行查

詢，本系另將以電話通知。

三、報到時間：110 年 4月 17日（星期六）上午 8時 10分起。

考生應於面試時間表訂前 20分鐘報到，請攜帶本通知書、有照片的身份

證明證件（有照片之身份證或是健保卡）以及於本校教育樓 1樓的報到

區辦理報到、身份確認等相關工作，敬請準時，以免影響權益。

  四、甄試流程：

時間 項目 地點 備註

上午 8：10起，
詳細報到與面試
時間請於面試前
三天起於本系網
頁公告欄查閱

報到 教育樓一樓電梯口前

請於面試時間前 20
分鐘於 1樓報到區
辦理報到手續，請
攜帶本通知書、身
份證件以及健康關
懷問卷調查表以確
認考生身份，敬請
準時，以免影響權
益。

面試
教育樓四樓

(B403、B404)

面試後即可先行離
開

1.面試流程：報到後考生至休息室(B202)休息→工作人員提醒準備→

面試 A場(B403)、面試 B場(B404)→面試完成，繳回名

牌與填寫問卷→繳回問卷，離開考場。

五、注意事項：

（一）報名費用繳納帳號及面試時間登錄於 110年 4 月 2日（五）上午 9時

起至 110年 4月 10日（六）23時 59分止。開放讓考生自行上網操作

(網址：http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/，登錄系統之帳號

及密碼：皆為考生之「身分證字號」查詢繳費帳號與登錄面試時段)，

操作流程請參閱所附之本校學士班個人申請入學招生第二階段甄試考生

須知事項，有關考生面試時段，請考生慎重考量後擇一時段登錄，系辦

公室將彙整各考生資料，於 4月 14日(三)下班前公告於本系網站，敬

請密切留意。

（二）有關「審查資料」，應於 110年 4月 2日（五）上午 9時起至 110年 4

月 9日（五）下午 9時止（每日系統開放時間均為上午 9時至下午 9

時），以網路上傳方式繳交至大學甄選入學委員會（網址：

https://www.cac.edu.tw/），本校不接受其他形式繳交之資料。

（三）面試當日請攜帶「甄試通知單」及「身份證件」(有照片之身份證或是

健保卡)於教育樓 1樓報到處報到。

（四）進入面試場請勿攜帶相關資料或物品。

（五）本校因國定假日、畢業典禮補假自 4月 2日(五)起至 4月 6日(二)，全

校師生及行政人員休假，若有疑問請於正式上班日來電詢問。

（六）本次通知書內含資料:「本校學士班個人申請入學招生考生第二階段甄

試須知事項」、「本校 110學年度個人申請甄試入學考試書面以及面試撰

寫指引、考生應試須知及防疫相關措施」、「交通指南及校內平面圖」，

請詳加閱讀以免影響權益。

（七）因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，以下事項請考生配合：

1.考生面試當天自備口罩，並全程配戴口罩應試。

2.因應疫情應變方案與應試措施皆依大學招生委員會聯合會「大學個人申請

入學管道因應疫情應變機制」規定辦理。若符合「大學個人申請入學管道

因應疫情應變機制」應變機制狀況的個案考生，則須向本校提出申請，經

疾管署動態勾稽確認考生的實際狀況，才符合適用條件。

3.為避免發生交叉感染，本系不提供陪考人員休息室，考試當日請親友儘可

能不要陪考，尤其有發燒、咳嗽、流鼻水等呼吸道症狀者。

4.二級以上流行地區，請至衛生福利部疾病管制署網站查詢

https://www.cdc.gov.tw/。

六、地址：40306臺中市西區民生路 140號  國立臺中教育大學教育學系。聯

絡方式：有關到校之交通或面試有任何問題，

歡迎來電：（04）2218-3346，陳麗文 小姐。

※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

國立臺中教育大學教育學系大學甄選入學招生委員會 敬啟

民國 110年 3月 31日

https://www.cdc.gov.tw/